
UCHWAŁA NR IV/32/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Inowrocławskiego zadania polegającego na zarządzaniu 
strefą płatnego parkowania na drogach powiatowych w centrum Miasta Inowrocławia

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 13b ust. 1 i 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Inowrocławskiego zadania własnego 
polegającego na zarządzaniu strefą płatnego parkowania na drogach powiatowych 
w Inowrocławiu: 

1) ul. Solankowa na odcinku od ul. Królowej Jadwigi do ul. Stanisława Staszica,
2) ul. Solankowa na odcinku od ul. Stanisława Staszica do ul. Grodzkiej,
3) ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza na odcinku od ul. Królowej Jadwigi

do ul. Stanisława Staszica.

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego między Prezydentem Miasta Inowrocławia a  Zarządem Powiatu 
Inowrocławskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 06969F29-0448-45CA-B9DD-E5A2F06AA3F0. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/32/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Na podstawie przepisów art. 8 ust. 2a, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) z uwzględnieniem 
art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13b ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Miasto Inowrocław 
przejmuje od Powiatu Inowrocławskiego w ramach porozumienia zarządzanie strefą płatnego 
parkowania w centrum miasta zlokalizowaną na drogach publicznych kategorii powiatowej,      
tj.  na ul. Solankowej (odcinek od ul. Królowej Jadwigi do ul. Stanisława Staszica oraz 
odcinek od ul. Stanisława Staszica do ul. Grodzkiej) oraz na ul. Prezydenta Gabriela 
Narutowicza (odcinek od ul. Królowej Jadwigi do ul. Stanisława Staszica).

W ramach podejmowanej uchwały Rada Miejska Inowrocławia wyraża zgodę na 
przyjęcie od Powiatu Inowrocławskiego zadania własnego z zakresu właściwości Powiatu 
Inowrocławskiego polegającego na zarządzaniu strefą płatnego parkowania na wskazanych 
ulicach.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu 
Inowrocławskiego zadania polegającego na zarządzaniu strefą płatnego parkowania na 
drogach powiatowych w centrum Miasta Inowrocławia

Na 20 radnych w głosowaniu wzięło udział 17 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 06969F29-0448-45CA-B9DD-E5A2F06AA3F0. Podpisany Strona 1 z 1




